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RÄTTVIKS MARKNAD – 2 maj 2026 
 

Följ med till en av Sveriges största och mest 

välbesökta marknader! Här finns allt mellan 

himmel och jord från hemkokta karameller till 

trasmattor, från knappar till skogsmaskiner. Det 

finns bara ett ord för att sammanfatta denna dag 

– Folkfest! Vi stannar till utmed vägen för 

bensträckare och möjlighet till kaffe för den som 

så önskar. Under förmiddagen passerar vi 

gränsen till Dalarna, som anses vara Sveriges 

mesta turistlandskap. Den vackra naturen och 

kulturen har sedan decennier lockat turister från 

när och fjärran men två gånger per år – vår och 

höst - är det framförallt Rättviks marknad som 

drar. Här finns mängder att se och uppleva – stämningen, folkmyllret och framför allt 

varuutbudet. Här finns något för alla, gammal som ung. 
 

Pris 495:-. I priset ingår:  Bussresa och besök på marknaden. Obs! Lunch och kaffe intages 

på egen bekostnad! 
 

Avresa kl. 07.30 från Huddinge busstorg vid hpl 726. 
 

Det som på 1880-talet startade som Torgdag den första 

lördagen i varje månad för att köpare och säljare lättare skulle 

kunna hitta varandra har nu växt till en av Sveriges största med 

sina över 1000 marknadsstånd och mellan 100 000 och 

120 000 besökare varje gång.  
 

Kl. 16.00 hemresa. Åter i Huddinge ca 20.30 
 

Anmäl senast 2 april till Eva Andersson, evaandersson07@yahoo.com, 070-658 51 35 
 

Betalning senast 15 april till SPF Senioren Huddinge PG 289357-6. Ange ”Rättvik” samt 

namn på samtliga betalande. 

 

Rättviks marknads historia 1891-1924 – Så började det. 

Vid kommunalstämman den 18:e oktober 1891 beslöt 

man att hos Kunglig Befallningshavande i Falun 

anhålla om att första helgfria lördag varje månad måtte 

utsättas att i Rättvik hållas som Torgdag mellan 

Tingshusplatsen och Enåbron så att köpare och säljare 

så mycket bättre kunde finna varandra. Tillståndet 

utfärdades under förut-sättning att Karlsviks Gästgiveri 

och Brännvins-magasinet i Lerdal dock höll stängt från 

klockan tolv dagen innan och över torgdagen. Det 

visade sig snart att arrangemanget med 

månadstorgdagar inte var alltför lyckat, vilket också kommunalnämndens ordförande Elias 

Hans Olsson framförde vid ett sammanträde i december 1893. Författare Perhåkan Forss. 
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